

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0033 สายบ้านภูกระแต ตำบลนาคำ อำเภอสรีสงคราม
ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอสระบุรี จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 870.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,350 ตารางเมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
ตามแบบ ทล-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
นพ.ถ 1-0033 สายบ้านภูกระแต ตำบลนาคำ อำเภอสรีสงคราม ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอสระบุรี

4. สิ่งขัณฑ์ขบวน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,825,003.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
- 7.2 อธิยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมิต

ดำเนินการตามระเบียบข้อบังคับอย่างเคร่งครัด

สำเนาถูกต้อง

Comr

(นายชมนันรจน์ เลิศอัศวพันธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

Ohm

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567


ศุภชาติ ศิริโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:46:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0033 สายบ้านภูกระแต ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ฝัวจราจร
 ปรวษทวราคาจากก่อสร้างก่อสร้าง กวษ 5.00 เมตร รยษทว 870.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,350 ตารางเมตร ใหลทางลูกรังกวษ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ปายตามแบบ ทด-2-202 (คดลอก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อภย อยคการบรหารสวญหวัดนครพนม/องคการบรหารสวญหวัดนครพนม (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,220,000	1.83	9,552.60	1.4054	2.57	13,425.22
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSE) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	217,500	510.67	111,070.72	1.4054	717.69	156,098.78

เห็นชอบ
 อ.ม.ด
 ควบคุมการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

 (นางสาวศุภพณี ไพร์สุ)
 นายกองัดการบรหารสวญหวัดนครพนม
 18 พ.ค. 2557

สำเนาถูกต้อง

 (นายฉนรจัน เลิศอัครพัทธ์)
 นักจัดสรรงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0033 สายบ้านภูกระแต ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม ฝั่งจากราว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 870.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,350 ตารางเมตร เหล็กเสริมลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (ตัดลอก)
สัญญาควยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง	2,825,003.52
-------------	--------------

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบขอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ค. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0033 สายบนนุกระแต่ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพธาราม จังหวัดนครปฐม มีวงจรราง
กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 870.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,350 ตารางเมตร เหล็กทางเสากลางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1
สาย ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุขชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการประเมินราคาจ้างก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพณี พิธีสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

18 พ.ย. 2567

สุขชาติ ศิริโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567